SỞ GD & ĐT LONG AN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT CẦN ĐƯỚC	 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
       		Cần Đước, ngày 10  tháng 9  năm 2018

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ CÁN BỘ - GIÁO VIÊN THAM GIA
KỲ THI CHỌN HỌC SINH GIỎI CÁC BỘ MÔN VĂN HÓA THPT
CẤP TỈNH, NĂM HỌC 2018-2019
[bookmark: _gjdgxs]
	Stt
	Họ và tên
	Đề nghị coi thi
	Đề nghị chấm thi
	Chuyên môn
	Số điện thoại di động

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

	1
	Đào Tấn Yên
	X

	Ngữ văn
	01228880881

	2
	Nguyễn Thị Ngọc Hương

	X
	Ngữ văn
	01669181987

	3
	Văn Trọng Trí
	X

	Lịch sử
	01865184047

	4
	Đặng Thị Hận

	X
	Lịch sử
	0987819925

	5
	Nguyễn Quốc Cường
	X
	X
	Địa lý
	0937563880

	6
	Huỳnh Thị Thu Hương
	X

	Toán
	0906 494 284

	7
	Võ Thị Kim Thuận

	X
	Toán
	01656002488

	8
	Trần Thị Kim Thoa
	X

	Vật lý
	01227649116

	9
	Nguyễn Văn Hiếu

	X
	Vật lý
	0936 400 115

	10
	Võ Khoa Nam
	X

	Hóa học
	0166848 9019

	11
	Huỳnh Thái Sơn

	X
	Hóa học
	0978 543 400

	12
	Trần Thị Liên
	X

	Sinh học
	0943 263 327

	13
	Nguyễn Thị Thùy Linh

	X
	Sinh học
	0933 192 357

	14
	Đào Trúc Loan
	X
	X
	Tin học
	0901 693 648

	15
	Nguyễn Thị Diệu Hiền
	X

	Tiếng Anh
	 0933 789 936

	16
	[bookmark: _GoBack]Nguyễn Phương Thảo

	X
	Tiếng Anh
	0987 125 464

Danh sách này có 16 ( mười sáu) giáo viên./.
	HIỆU TRƯỞNG
	(ký tên, đóng dấu)

	Nguyễn Văn Tân